
Podsumowanie konkursu                  

„ Młody Masterchef SP 9” 
 

 

 



Zakończył się konkurs „ Młody Masterchef SP 9” .                                                   

Miło jest nam ogłosić  wyniki  :                                                                                               

- w kategorii uczniów kl.0-III zwyciężyła   :                                              

Ania  Duślak  kl.2b  –  zdobyła maksymalną ilość punktów                   

czyli 18 pkt.,                                                                                                             

- w kategorii uczniów kl. IV-VIII zwyciężyła   :                                 

Nikola Bętkowska kl.6c - zdobyła maksymalną ilość punktów 

czyli 18 pkt. 

Jesteśmy pod ogromnym wrażeniem zaangażowania obu 

laureatek!  Zawsze z niecierpliwością czekałyśmy na odesłanie 

zadań domowych po każdym tygodniu wyzwań. Nasze 

uczennice wykazały się dużymi  umiejętnościami kulinarnymi, 

stale doskonaliły się w gotowaniu i pieczeniu. Cieszymy się 

bardzo, że nasza zakładka przypadła Wam do gustu. 

Największą jednak dla nas nagrodą jest fakt, że uwierzyłyście 

w siebie i samodzielnie działałyście w kuchni. Przez 6 tygodni 

zauważyłyśmy, że Ania Duślak doskonali i ulepsza kanapki- 

tosty oraz produkuje zdrowe przekąski. Natomiast Nikola 

odkryła w sobie talent cukierniczy, chwaląc się wyśmienitą 

bezą oraz lodami własnej produkcji. Brawo WY !!!  

 

 
 Nikola Bętkowska kl.6c napisała do nas : 
  
1. Moim zdaniem, wszystkie zakładki potraw Masterchefa były ciekawe i inspirujące.                         
Z każdym tygodniem czekałam na nowe zadania. Zaciekawił mnie ten konkurs, ponieważ 
bardzo lubię gotować   i pomyślałam, że wezmę  w nim udział.  

2. Z Waszych przepisów zrobiłam między innymi :  
 



- owsiankę ze słonecznikiem i miodem oraz domowe lody. Chciałabym jeszcze powiedzieć, że 

także na moje 13 urodziny zrobiłam bezę, ale podwójną.  

 

Tort na 13 urodziny Nikoli – zrobiła go samodzielnie !!! 

Tylko spójrzcie jaki jest piękny – podwójna beza, puszysty krem                           

i pachnące owoce … Mniam ….  

Nikoli życzymy tylko udanych wypieków i pysznych deserów!!! 

 

 

 

 

 



Nikola podkreśliła, że Jej przygoda z gotowaniem będzie  trwać nadal. 
Dziękuję Nam za te 6 tygodni  wyzwań i zadań domowych. Chętnie 
powtórzyłaby to jeszcze raz!!! 

 

Nasza Ania Duślak kl.2b wykazała się wytrwałością i ogromną 

pracą, którą widziałyśmy po każdym tygodniu. Swoje odpowiedzi zawsze 

pisała ręcznie. Wytrwale razem ze swoja Rodzinką rządziła w kuchni. 

Tak ładnie Ania nakrywa do 

stołu…. 

 



Możecie przeczytać, jak miło jest 

u Ani w domku, kiedy cała Rodzinka gotuje. Nawet matematyka nie jest z NIMI 

straszna, a zawsze pomaga w dozowaniu składników do potraw. 

 

Najważniejsze jednak jest to, że Ania dobrze się z nami 

bawiła i chciałaby, aby ten konkurs jeszcze powtórzyć w nowym 

roku szkolnym. Miód na nasze serca!!!  



A na koniec lody z niespodzianką na upalne dni - warto zrobić je samodzielnie, 

zgodnie z naszym przepisem na domowe lody.  

 

 

 

Nam także było z Wami miło odkrywać tajniki kuchni. 

Zawsze z niecierpliwością czekałyśmy na Wasze zadania 

domowe. Byłyśmy ciekawe czy nasza zakładka Wam się 

spodobała. Z wielką przyjemnością przygotowywałyśmy 

materiały do „Masterchefa 9”. Najważniejsze jest dla nas to, że 

uwierzyłyście w swoje siły i odkryłyście swoje talenty. Jesteście 

cudowne nasze Kochane Dziewczyny!  

Podsumowując  :   Ania Duślak kl.2b oraz                       

Nikola Bętkowska kl.6c otrzymują zaszczytny tytuł                      

„ Młody Masterchef SP 9”. Otrzymują pamiątkowe 

dyplomy oraz nagrody, które dostarczymy przy odbiorze 

świadectw szkolnych. 

Brawo Wy !!!  Gratulacje !!! 

 
Dorota Sobarnia i Czesława Wójcik 



 

 

 

 

 

 

 

 

                            

 

 


